inhihitum fuit fibi diftrifte ex parte domini Regis ne ipfe aliqua facer?:

feu attemptaret que in prejudicium difti domini Regis feu Corone foe aat

oppreffionem populi fui cedere poffet adjefto in dicta inhibitions quod ii

sliqui predeccuores fui in officio fibi commiffo aliqua feciffent feu exert j

illrnt in prejudicium difti domini Regis feu Corone fue aut oppreflionen

populi quod ex hoc nun afiumeret audaciam talia taciendi quoniam dictui

dominus Rex voluit quod ipfe talia nullatenus attemptaret & quod C forfi-

tan (ecus faceret attachiaretur in curia difti domini Regis inde refponfu-

rus tarn ad feftam domini Regis quam ad feftam alterius conquerentts

etiam Ii prohibitio fpecialis fuper fie attemptandis fibi delata non fuiffet

quia difta inhibitio & prohibitio fie fibi facte per dictum confilium fufRci-

unt in preniiffis. Et liiis diftis prefatus Hugo dixit quod pretuiffa fibi rnui-

turn placuerunt & quod cum ipfe de terra difti domini noftri Regis de de-

catd Aquatainie oriundus fuinet & alias in ducatu de confilio iplius do

mini Regis extitiflet ipfe non intendebat aliqua facere vel attemptare que

in prejudicium difti domini Regis vel Corone fue cedere poflunt quoqao

jriodo.

Prerogativa Regis, made Anno 17 E DW. II. Stat.i.

and Anno Dom. 13Z4.

CAP. I.

The Kings Prerogative in the Wardjhip of his Tenant's Heir

which boldeth in chief.

fl?.n She 0UR Lord the King Q,aI1 T>°M l NU S Rex habebit
waidihipof *^ have the Ward of all the JL/ cufiodiam omnium ter-

the heir ot his Lands of fuch as hold of him rarum eorum qui de ipfo te-

tenantthac jn chief by Knights fervice, nent in capite per fervicium

hu.detli m whereof the Tenants were fcif- militare de quibus ipfi tenentes

staundf. de e(l 'n tne'r demean as of Fee fiierunt feifiti in dominico fuo

Prjerug.r. at the day of their death (of ut de fcodo die quo obierunt

whom- de
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de quocumque tenuerunt per

hujusmodi servicium dum ta-

men ipsi tcnuerunt de Rege all-

quod tenementum ab antiquo

de corona usque ad legitimam

etatem Heredum exceptis feo-

dis Archiepiscopi Cantuarien-

fis Episeopi Dunolmensis inter

Tyne & These & feodis Comi-

tum & Baronum de marchia in

marchia ubi brevia Regis non

currunt etunde predicti Archie-

piscopus Episcopus Comites et

Barones habent hujusmodi cus-

todias licet alibi tcnuerunt de

Rege.

CAP

whomsoever they hold else by

like service, so that they held

of ancient time any land of the

Crown) until the Heir come